{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

30.968.285
174.942
128
30.793.213
2

55.105.054
55.105.054

10.101.419
5.293.987
4.807.432

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

912.869.240,39
662.756.771,81
5.392.134,60
243.025.049,20
1.695.284,78

130.921.155,64
130.921.155,64

207.797.257,23
200.922.329,41
6.874.927,82

97.867.989,18
8.520.444,52
89.347.544,66

48.354.896,31
48.354.896,31

0,00
0,00

1.570,62
1.570,62

96.198.392 1.397.812.109,37

% PARTIC.

65,31
47,41
0,39
17,39
0,12

9,37
9,37

14,86
14,37
0,49

7,00
0,61
6,39

3,46
3,46

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



