

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	30.968.285	912.869.240,39	65,31
TÍTULOS PÚBLICOS	174.942	662.756.771,81	47,41
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,60	0,39
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	30.793.213	243.025.049,20	17,39
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.695.284,78	0,12
RENDA VARIÁVEL	55.105.054	130.921.155,64	9,37
FUNDO AÇÕES	55.105.054	130.921.155,64	9,37
ESTRUTURADO	10.101.419	207.797.257,23	14,86
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	200.922.329,41	14,37
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.432	6.874.927,82	0,49
IMOBILIÁRIO	23.634	97.867.989,18	7,00
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.520.444,52	0,61
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.347.544,66	6,39
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.354.896,31	3,46
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.354.896,31	3,46
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		1.570,62	0,00
CAIXA E BANCOS		1.570,62	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	96.198.392	1.397.812.109,37	100,00